
 
МИКОЛАЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БЕРЕЗІВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Постійна комісія  з  гуманітарних питань, прав людини, законності, 

депутатської діяльності, етики та регламенту 

 

П Р О Т О К О Л 
засідання постійної комісії  з  гуманітарних питань, прав людини,  

законності, депутатської діяльності, етики та регламенту 

 

31.10.2024                                                                       селище Миколаївка 

Початок: 08:30 

 

ПРИСУТНІ: 

 

Члени комісії: 

Перевезнюк А. 

Балабан М. 

Шарандак Н. 

 

ЗАПРОШЕНІ ТА ПРИСУТНІ: 

Козаченко Г. – секретар селищної ради 

 

СЛУХАЛИ: Марію БАЛАБАН про затвердження порядку денного (проєкт 

порядку денного додається). 

 

ВИРІШИЛИ: затвердити порядок денний 

 

ГОЛОСУВАЛИ:  

Перевезнюк А. – «за» 

Балабан М. – «за» 

Шарандак Н. – «за» 

«за» –3, «проти» – 0, «утримались» – 0 (прийнято). 

    

                                 ПОРЯДОК   ДЕННИЙ: 

 

1.Про  звернення Миколаївської селищної ради VIII скликання до Президента  

України та Верховної Ради України щодо підтримки Плану перемоги 

               Інформує: Галина КОЗАЧЕНКО  –  секретар селищної ради 

 

 



1.СЛУХАЛИ: Галину КОЗАЧЕНКО з проєктом рішення «Про звернення 

Миколаївської селищної ради VIII скликання до Президента України та 

Верховної Ради України щодо підтримки Плану перемоги». 

  

ВИСТУПИЛИ: Марія БАЛАБАН, Надія ШАРАНДАК 

 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення «Про звернення Миколаївської 

селищної ради VIII скликання до Президента України та Верховної Ради 

України щодо підтримки Плану перемоги» та рекомендувати для розгляду на 

пленарному засіданні  42 сесії селищної ради (висновки та рекомендації №1 

додаються). 

 

ГОЛОСУВАЛИ: 

Перевезнюк А. – «за» 

Балабан М. – «за» 

Шарандак Н. – «за » 

«за» – 3, «проти» – 0, «утримались» – 0 (прийнято). 

 

 

 

      Секретар постійної комісії                            Алла ПЕРЕВЕЗНЮК 



ПРОЄКТ ПОРЯДКУ ДЕННОГО: 

 

1.Про  звернення Миколаївської селищної ради VIII скликання до Президента  

України та Верховної Ради України щодо підтримки Плану перемоги 

 

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
МИКОЛАЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БЕРЕЗІВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Постійна комісія з  гуманітарних питань, прав людини, законності, 

депутатської діяльності, етики та регламенту 

 
 

31.10.2024                                                                                                      №1  

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 
з питання 

Про звернення Миколаївської селищної ради VIII скликання до 

Президента України та Верховної Ради України щодо підтримки 

Плану перемоги 

 

            Заслухавши та обговоривши інформацію  секретаря селищної ради 

Галини КОЗАЧЕНКО, постійна комісія 

    

ВИРІШИЛА: 

 

        Підтримати проєкт рішення «Про звернення Миколаївської селищної 

ради VIII скликання до Президента України та Верховної Ради України 

щодо підтримки Плану перемоги» та рекомендувати для розгляду на   

пленарному засіданні 42 сесії селищної ради. 

 

 

Секретар  постійної комісії                                       Алла ПЕРЕВЕЗНЮК 

 

 


